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Z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka 3 i 4 czerwca w wybranych oddziałach Muzeum Krakowa: pałac
Krzysztofory, Rynek Podziemny, Dom pod Krzyżem, Rydlówka i Muzeum Nowej Huty odbędą się atrakcyjne
wydarzenia edukacyjne. Wśród warsztatów, zwiedzania i pokazów każdy znajdzie coś ciekawego dla siebie.

Silnym akcentem tej edycji Dnia Dziecka w Muzeum Krakowa jest oferta przygotowana przez
Muzeum Nowej Huty, bazująca w dużej części na cieszącej się ogromnym zainteresowaniem
wystawie czasowej „Trzepaki, Reksio, Atari”.

W trakcie kilkugodzinnego spotkania „WIELKIE PODWÓRKOwanie! Z Hufcem ZHP Kraków –
Nowa Huta” plac przed Muzeum Nowej Huty zamieni się w podwórko pełne zabaw. Będzie można
zagrać w klasy i w gumę, spróbować sił w pstrykaniu kapslami i sprawdzić, jak nam idzie z odbijaniem
zośki… A żeby plac prezentował się odpowiednio do święta, czyli kolorowo i wesoło, uczestnicy
pomalują go kredą. To jeszcze nie koniec, bowiem oprócz zabaw plenerowych będzie można zwiedzić
wystawę lub wziąć udział w warsztatach.

Wpisując się w obchody Roku Tetmajera, Rydlówka zaprasza na zajęcia „Malwy zaklęte w glinie”,
podczas których można będzie poznać terapeutyczną moc lepienia w glinie.

W bajkowy świat przeniosą najmłodszych też inne oddziały Muzeum Krakowa. W Rynku
Podziemnym podczas warsztatów „Na tropie legendarnych smoków” będzie można poszukać
śladów tych stworów na mapie Europy. Do Domu pod Krzyżem zawita Czerwony Kapturek, z którym
podczas warsztatów teatralnych „Papierowy teatrzyk. Bajka o Czerwonym Kapturku” dzieci
poznają podstawy elementów sceny. W pałacu Krzysztofory z kolei, podczas „Ptasich
warsztatów”, można będzie się dowiedzieć więcej o jednym z symboli Krakowa – gołębiach.

Udział w poszczególnych wydarzeniach jest płatny – koszt biletu to 15.00 zł. Dodatkowo w dniach 3-4
czerwca dzieci i młodzież do lat 18 mogą zwiedzić wystawy stałe i czasowe Muzeum Krakowa po
zakupieniu biletu wstępu w promocyjnej cenie 1 zł za osobę.

Szczegółowy program można znaleźć na stronie Muzeum Krakowa.

https://muzeumkrakowa.pl/

